
 1 

 
UCHWAŁA Nr   IV/20/2010 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28 grudnia 
2009r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok 

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1 
Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w sposób następujący: 

zmniejszyć plan dochodów 
DZIAŁ - 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

dochody ogółem:       o kwotę - 43 000,00 zł 
w tym: 
dochody majątkowe             o kwotę - 43 000,00 zł 
 
zmniejszyć plan wydatków 

DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80104 - Przedszkola 

wydatki ogółem         o kwotę - 8 000,00 zł 
w tym: 
wydatki bieżące              o kwotę    -   8 000,00 zł 
 z tego: 
 wydatki jednostek budżetowych         o kwotę     -  8 000,00 zł 
  w tym: 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone       o kwotę     - 8 000,00 zł 
 
DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne 

wydatki ogółem         o kwotę - 35 000,00 zł 
w tym: 
wydatki bieżące              o kwotę    -   35 000,00 zł 
 z tego: 
 wydatki jednostek budżetowych         o kwotę     -  32 000,00 zł 
  w tym: 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczone       o kwotę     - 32 000,00 zł 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych             o kwotę     -    3 000,00 zł 
 
  

 

 



 2 

§ 2 

Dokonać zmian w planach środków na rachunkach dochodów własnych w związku 
z osiągnięciem ponadplanowych przychodów w sposób następujący: 

zwiększyć plan przychodów 

DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80104 - Przedszkola 

odpłatność za żywienie                 o kwotę  - 2 000,00 zł 
 
DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne 

odpłatność za żywienie                 o kwotę   - 12 000,00 zł 

zwiększyć plan wydatków 
DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80104 - Przedszkola 
wydatki bieżące (zakup materiałów)                o kwotę  - 2 000,00 zł 

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne 
wydatki bieżące (zakup artykułów żywnościowych)             o kwotę -  12 000,00 zł 

§ 3 
Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych 
stanowiących załącznik nr 8 do budżetu w sposób następujący: 

zmniejszyć plan przychodów 
DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80101 -  Szkoły podstawowe (Szkoła Podstawowa w Gieble)              o kwotę – 1 320,00 zł 

zmniejszyć plan wydatków 

DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80101 -  Szkoły podstawowe (Szkoła Podstawowa w Gieble)              o kwotę – 1 320,00 zł 

zwiększyć plan przychodów 

DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     
  (Szkoła Podstawowa w Gieble)                            o kwotę – 1 320,00 zł 
zwiększyć plan wydatków 

DZIAŁ - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     
   (Szkoła Podstawowa w Gieble)                                o kwotę – 1 320,00 zł 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  
Maria Lipka-Stępniewska 


